

# FAKTÚRA

strana : 1

odávateľ :

**Ján Machovič EDEN**  
**Priemyselná 2443**  
**KRUPINA**

IČO : 34789871 IČ DPH : SK1020606499 DIČ : 1020606499

Peňažný ústav : Tatra Banka B.Bystrica

IBAN : SK62 1100 0000 0026 2577 9009

SWIFT : TATRSKBX

registr. OÚ Krupina, Žo-98/00438/000, reg.č.2/99

íjemca :

dtto

Faktúra číslo : **802**

Konšt.symbol : **0008**

objednávka :

Odberateľ :

IČO : **37828479**

**ZAKLADNA SKOLA S MATERSK.SKOLOU,NEMECKA  
 SKOLSKA 35**

976 97 **NEMECKA-DUBOVA**

onečný príjemca :

ôsob dopravy :

rganizačná jednotka vyskladnenia :

**EDEN KRUPINA**

Dátum splatnosti faktúry :

**12.03.2014**

Forma úhrady :

**prevodný príkaz**

Dátum vyhotovenia faktúry :

**26.02.2014**

Dátum dodania tovaru :

**26.02.2014**

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Ryza dlhozrnna 1kg ARO	20	10 ks	1,3593	13,5930
Krystalový cukor 1kg Povazsky	20	10 ks	1,2495	12,4950
Štruhanka 500g VAMEX	20	10 ks	0,9345	9,3450
10.000 30.06.2014				
Muka Polohruba vyberova 1kg TRENCAN	20	20 ks	0,4085	8,1700
20.000 28.07.2014				
Muka Hladka extr special 1kg TRENCAN	20	10 ks	0,4085	4,0850
10.000 23.07.2014				
Kolienka semolinove 5kg HUN PASTA	20	2 ks	7,3395	14,6790
2.000 21.01.2016				
Čaj zeleninove 670g FRUCONA	20	10 ks	0,9345	9,3450
10.000 29.09.2015				
Tuk Rama 400g	20	10 ks	1,4595	14,5950
10.000 18.05.2014				
Maslo cerstve SABI 125g	20	80 ks	0,8925	71,4000
80.000 24.04.2014				
Med vceli kvetovy 250g NEMETH	20	5 ks	1,7745	8,8725
5.000 17.01.2016				
Olej Olivovy POMACE 1L	20	1 ks	3,4545	3,4545
1.000 07.11.2015				
Olej RACIOL repk. 1L	20	15 ks	2,1945	32,9175
15.000 03.03.2015				
Granko ORION 250g	20	5 ks	1,8795	9,3975
5.000 30.12.2014				
Komp. Jahody GIANA plech 3000g	20	6 ks	4,7145	28,2870
6.000 31.12.2016				
Komp. Mandarin dieliky 2650g COFRUSA	20	6 ks	5,6595	33,9570
6.000 30.12.2015				
Mlieko trv. 1,5% LAPTE 1L	20	96 ks	0,7665	73,5840
96.000 18.06.2014				
Kecup sladky HAME 900g	20	5 ks	1,9845	9,9225